
,-:':7f) '-., A/' 553 -2007-AGN/J
Bie,Jt',¡;u:/ó-n /~ttaa/ .../1'0. _ _ .

Lima, 28 DIC. 2007

VISTO, el Memorándum N° 379-2007-AGN/J, de fecha 27 de
diciembre de 2007, sobre designación de los nuevos integrantes de la Comisión
Permanente de Prestación de Servicios de Asistencia, Asesoramiento Técnico
Archivistico y Consultoría;

CONSIDERANDO:

Que, mediante el Memorándum señalado esta Jefatura ha visto
por conveniente designar a los nuevos miembros de la Comisión Permanente sobre
prestación de servicios de asistencia y asesoramiento técnico archivístico y
consultoría;

De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento de
Organización y Funciones aprobado mediante Resolución Ministerial N° 197-93-JUS;

Con los visados de la Oficina General de Asesoría Jurídíca y la
Ofícina Técnica Administrativa;

SE RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO.- Designar a la Comísión Permanente
sobre prestación de servicios de asistencia y asesoramiento técnico archivistico y

. consultoría, que estará integrada de la siguiente manera:
/'4' ~/(:i/;'~'t'¥"'7lLiC. Doris Isabel Argomedo Cabezas

'¡<:J¡;l T ~Presidente
o' )roz

~}-i,:,:#~señor Jorge Eudocio Mendoza Rojas
~ Secretarío Técnico

Director General de la Oficina General de Asesoría Jurídica o su representante
Miembro

\

Dírector General de la Oficina Técnica Administrativa o su representante
Miembro

Representante de los trabajadores
Miembro

ARTíCULO SEGUNDO.- Dejar sin efecto la Resolución Jefatural
N° 429-2006-AGN/J.

REGíSTRESE Y COMUNíQUESE


	00000001

